
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

 

Zarządzenie Nr 80/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2014 r.  
 

zmieniające Zarządzenie 70/2014 Rektora UKSW z dnia 31 października 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Systemu Ocen Okresowych Pracowników  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 38 ust. 3 i ust. 4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 68 

ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 

r. poz. 885)  oraz  § 10 Regulaminu kontroli zarządczej w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, ustanowionego Zarządzeniem nr 34/2011 Rektora UKSW 

z dnia 3 sierpnia 2011 r. - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu 70/2014 Rektora UKSW z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia System Ocen Okresowych Pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi, § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Zobowiązuje się Dział Kadr i Płac do udostępnienia pracownikom i zamieszczenie na 

stronie www.kadry.uksw.edu.pl - dokumentów wymienionych w § 2.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a z mocą obowiązująca od 31 października 2014 r.   

 

 

          R e k t o r  U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisława Dziekoński  

     

 

http://www.kadry.uksw.edu.pl/

